
 

 

Strana 1 (celkem 4) 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) 
 

v zadávacím řízení na zakázku 
 

Rekonstrukce infrastruktury, ul. Bratří Čapků, Holice 
 

 
1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel 1:   Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Sídlo zadavatele:  Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČO:    60108631 
DIČ:    CZ60108631 
 
Zadavatel 2:   Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlo zadavatele: Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČO: 000 85 031 
 
Zadavatel 3:   Město Holice 
Sídlo zadavatele: Holubova 1, 534 01 Holice 
IČO: 002 73 571 
 
 

  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou kompletní stavební práce a dodávky související s: 
a) výměnou stávajícího vodovodu včetně příslušenství a ve výměně stávající kanalizace z 
betonového potrubí a vyvložkování stávajícího betonového potrubí. 
b) rekonstrukcí stávající silnice III/29817 od ČOV v Holicích až po křižovatku silnice I/36 a 
silnice III/29817. Součástí stavby je úprava napojení místních komunikací. Délka úseku je 941 
metrů. Rekonstrukce komunikace je navržena v kategorii MS2 8,5/6,5/50 případně MS2 
11,25/9,75/50. 
c) úprava parkovacích ploch, sjezdů a přilehlých chodníků, nová dešťová kanalizace a závlaha, 
úprava stávající jednotné kanalizace, včetně napojení přípojek na stávající jednotnou 
kanalizaci, zajištění bezbariérového užívání v místech přechodů pro chodce a přeložení 
veřejného osvětlení vyvolaného rekonstrukcí. 
 
Zakázka bude prováděna za úplné uzávěry. 
 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 84 790 405 Kč bez DPH. 
 



 

 

Strana 2 (celkem 4) 

 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
Užší řízení 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

 
Pořadové 

číslo 

 
Obchodní firma / název / účastníka, IČO, sídlo 

1. 

Společnost Z+Q Holice 
ZEPRIS s.r.o. 
IČO: 25117947 
sídlo: Praha 4, Mezi Vodami 639/27, PSČ 14320 
QUABUS Rekonstrukce potrubí, s.r.o. 
IČO: 17872529 
sídlo: Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 

2. 

IR.Construction s.r.o. 
IČO: 25041738 
sídlo: Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

3. 

Společnost Holice – infrastruktura 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČO: 25253361 
sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
KAVE Bau s.r.o., IČO: 241 35 658 
se sídlem K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany  
WOMBAT, s.r.o., IČO: 479 12 553 
se sídlem Březinova 759/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 
VPK Suchý s.r.o., IČO: 270 85 201 
se sídlem Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky  
VHST s.r.o., IČO: 02464471 
se sídlem Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov 

4. 

Společnost pro Holice, ul. Bratří Čapků 
KVIS Pardubice a.s., IČO: 46506934 
sídlo: Rosice 151, 533 53 Pardubice 
BROCHIER s.r.o., IČO: 61246247 
sídlo: Ukrajinská 728/7/2, 101 00 Praha 10 
INSTAV Hlinsko a.s., IČO: 25284959 
sídlo: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko 

 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
Není relevantní 
 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Společnost Holice – infrastruktura 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČO: 25253361 



 

 

Strana 3 (celkem 4) 

sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
KAVE Bau s.r.o., IČO: 241 35 658 
se sídlem K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany  
WOMBAT, s.r.o., IČO: 479 12 553 
se sídlem Březinova 759/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 
VPK Suchý s.r.o., IČO: 270 85 201 
se sídlem Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky  
VHST s.r.o., IČO: 02464471 
se sídlem Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov 
 
Účastník splňoval veškeré kvalifikační předpoklady a současně jeho nabídka splňovala 
veškeré požadavky ZZVZ a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka 
vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.  
 
 
8. Označení poddodavatelů 

Není relevantní 
 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem / 
jednacího řízení bez uveřejnění / zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Není relevantní. 

 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Není relevantní. 

 

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

S ohledem na předmět zakázky nelze případné rozdělení zakázky na části v daném případě 
považovat za účelné a hospodárné, neboť zakázka tvoří jeden funkční celek. 

 
 



 

 

Strana 4 (celkem 4) 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Není relevantní. 

 
 
V Náchodě dne 6. 7. 2024 
 
 
 

________________________________________ 
za zadavatele 

          Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 

 


		2024-07-06T19:41:43+0200
	Mgr. Ladislav Baše




